Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE
“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 07/2019
ATA N° 05/2019
Ata de Reunifo da Comissdo Designada pela Portaria 391/2019.

realizacdo do sorteio dos candidatos empatados conforme segue:

Aos 12 dias do més de Julho de 2019, as nove horas, reuniu-se a Comissdo para

OPERARIO DE OBRAS:
' Tempo de Tempo de
Seq. Nome Fuﬁlasmmeomal Ens(i)rllspll\/elté;iio ;);%ei:f;:;aﬁz seeisgéegg;irclg, Total
completo na fungio na fungiio
1° CELSO
ANTONIO 0 0 0 30 30
VALANDRO
2° CLEIDIR
ESTEVES DE 10 0 0 0 10
BIETENCOURT
3° PAULO
ALCIDES
CORREA 0 0 0 0 0
VILLAR
4° VILMAR
ANTONIO DA 0 0 0 0 0
SILVA
5° SIDNEI
RAMOS DA 0 0 0 0 0
ROSA
6° JASON
FERNANDO 0 0 0 0 0
VAZ DA SILVA
7° ANDRE
FERREIRA 0 0 0 0 0
ORIENTADOR SOCIAL:
~ Pés. Tempo de Tempo de Participagio em
Sea. Nome ronconads | Esdusto | IR | e | semndrioson Toul
a drea relacionada privado na publico, na similares
ddred fungdo fungdo
1° ANDRESSA
FRANCIELE 10 10 0 0 20 40
TEIXEIRA HEINZ
2° RODRIGO LAUX 10 0 0 0 20 30
3° JOEL DA SILVA 0 0 10 0 20 30
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PORTAL

4°

RISSIELE
FERREIRA
GOMES

10 0 0 0

20

30

50

ALDUIR MARCOS
NEGRI

10 0 0 0

20

30

60

ELIZA REGINA
CANCIAN

10 0 0 0

20

30

70

DESIRE
FERREIRA DA
ROSA SILVA

10 0 0 0

20

30

80

JEFERSON
SPARRENBERGER

20

20

90

VANUSA
CASTILHOS DOS
REIS

20

20

10°

NAIR PLACIDO
DA ROSA

20

20

11°

LETICIA ISABEL
BERVANGER

10

10

12°

CARMEN GODOY

10

10

13°

CLEITON
RIBEIRO DOS
REIS

10 0 0 0

10

14°

ALINE DE
OLIVEIRA STELO

10 0 0 0

10

15°

ANDRESSA
BONAMIGO

10 0 0 0

10

16°

PATRICIA
OLIVEIRA VIANA

17°

TAINA DOS
SANTOS BORBA
KAYSER

18°

RAFAEL TEN
CATEN DE LIMA

19°

NELI PEDROSO
DE MORAIS

20°

OHANA
GONCALVES DA
ROSA

21°

ANDERSON
DANIEL DE
SOUZA
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22° AMANDA
POLIANA
TRENTIN DOS 0 0 0 0 0
SANTOS
23° VILSON CORREA
DE ANDRADE 0 0 0 0 0
24° DIANA TRENTIM 0 0 0 0 0
25° KATIANE
GONCALVES DA 0 0 0 0 0
COSTA
26° PIETRA BUENO
SAUSEN 0 0 0 0 0
27° WILLIAM ASSIS
CORREA 0 0 0 0 0
28° ROSILDA
RODRIGUES DA 0 0 0 0 0
SILVA
29° ODINEIA RIBEIRO 0 0 0 0 0
30° TALITA NECO
LIMA 0 0 0 0 0
31° SONIA TARONKA 0 0 0 0 0
PROFESSOR DE EDUCAS;AO INFANTIL - CENTRO:
Tempo de Tempo de Participacao
Pés- Pos- ) expeArién.cia experiéqcia em cursos,
S o adugio | SCIEC | adom | pibleorm | semindrios Total
laleny a drea funcdo fungi’o ou
(mestrado, similares,
doutorado, relacionados
PhD) a drea
1° MICHELE
CRISTIANE TERRA 10 0 0 40 20 70
DE FREITAS
2° TIAGO RODOLFO
EDINGER 10 0 0 40 20 70
3° NELCI MULLER 10 0 0 40 20 70
4° TAYENI MIUCHA
BOTH 0 0 0 40 20 60
5° VIVIANA
FERNANDA LAUX 10 0 0 30 20 60
RECH
6° LETICIA MARIA
FIGUEIRA DA 10 0 0 30 20 60
SILVA
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70

FERNANDA
PEREIRA SANTOS

10

0

0

30

20

60

80

LUANA GABRIELE
FAISTAUER

10

10

20

20

60

90

MARILUCE DA
ROSA

30

20

50

10°

FABIANA DA
ROSA

30

20

50

11°

LUANA MARQUES
DE OLIVEIRA

10

20

20

50

12°

CELIA DIAS DA
COSTA

10

20

20

50

13°

LUCIMARA
STAHELSKI

10

20

20

50

14°

VANESSA REIS DA
SILVEIRA
BITENCOURT

10

10

20

40

15°

GEOVANA
MADALENA
MARIA DA SILVA

10

10

20

40

16°

MARCIA LORECI
FLECK

10

20

30

17°

LECI
HAMMERSCHMITT

10

20

30

18°

LETICIA
GRAZIELA
ZIMMER

10

20

30

19°

CARINE DA
SILVEIRA ALVES

10

20

30

20°

DENIELE DOS
SANTOS
JASCOWSI

10

20

30

21°

JESICA DAIANE
DA SILVA

10

20

30

22°

KATIA ADRIANA
BIRCK

10

20

30

23°

BIANA FROHLICH
KERSCHNER

10

20

30

24°

ELIZANDRA
SCHMIDT
REICHERT

10

10

20

25°

DANIELA LUDWIG
PADILHA

20

20
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OLIVEIRA

26° LUANA MANUELA
MARIA DA SILVA

27° BIANCA ROBERTA
SOARES

28° VIVIANE SCHMITT
DA SILVA

29° TATIELI LUCIANA
LINO

30° ANA BEATRIZ DE
SOUZA 0 0 0 0 20 20
FRIEDERICH

31° MARISA REJANE
DA SILVA

32° MAIARA SOARES 0 0 0 0 20 20

33° PATRICIA DE
SOUZA 0 0 0 0 10 10

34° KATIA CAROLINE
GARCIA CORREIA

35° VICTORIA ANELA
KELLERMANN 0 0 0 0 0 0
SCHENKEL

36° VIVIANE ELISA
KRAY

37° CARLA
LISSANDRA DA 0 0 0 0 0 0
SILVA OLIVEIRA

38° JAQUELINE
VENTURA
MACHADO
HERMANN

39° PAMELA REIS DE
OLIVEIRA

PROFESSOR DE EDUCACAQ INFANTIL - RIO BRANCO:

Tempo de Tempo de Participagdo
P6s- experiéncia | experiéncia em cursos,
graduagdo no ambito no servico encontros,
relacionada | privadona | publico, na semindrios
adrea fungao fungao ou
(mestrado, similares,
doutorado, relacionados
PhD) a drea

P6s-
Seq. Nome graduagao
lato sensu

Total

1° JUCELI WUST 10 0 10 30 20 70
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20

ESTEFANI
FRANCIELE DA
SILVA

10

20 20

50

30

ANDRIELE
CASAGRANDE

10

10 20

40

4°

BIANCA
MELANIA
ANGELI

10

10 20

40

50

FABIANE DE
ARAUJO

20

10 10

40

60

ANA PAULA DOS
SANTOS

10 20

30

70

ELISANDRA
CARINA REIS DE
JESUS HERMANN

20

80

MICHELE
DUPONT
BERNARDES

20

90

ANDREIA
KARINA VARGAS

20

10°

PAMELA
FRANCIELE DA
SILVA

10

11°

DAIANI DA SILVA
PORT

05

05

12°

ELISANDRA
PEREIRA DA
SILVA

BIOLOGO:

Seq.

P6s-
Nome graduagao
lato sensu

P6s-
graduagio
relacionada a
drea
(mestrado,
doutorado,
PhD)

Tempo de
experiéncia
no ambito
privado na
fungdo

Tempo de
experiéncia
no servigo
publico, na
fungdo

Participacdo em
cursos, encontros,
semindrios ou
similares,
relacionados a
drea

Total

10

DIOUNEIA
LISIANE
BERLITZ

10

10

10

20

50

20

FERNANDO
JUNGES

20

20

40

30

PAMELA
ALETEIA

20

20
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EDINGER DA
SILVA

4°

CALIEL
AUGUSTO DO
NASCIMENTO

NU

TRICIONISTA:

Seq.

Nome

Pos-
graduacio
lato sensu

Tempo de
Pés- experiéncia
graduagio no ambito
relacionada a privado na
drea funcdo
(mestrado,
doutorado,
PhD)

Tempo de Participacdo em
experiéncia cursos, encontros,
no servigo semindrios ou
publico, na similares,
funcdo relacionados a
drea

Total

10

ANA PAULA
NASCIMENTO
DOS SANTOS

0 0

20

TECNICO EM SAUDE BUCAL:

Seq.

Nome

Graduagao

concluida graduagdo

Pés-
graduacgdo
relacionada a
drea
(mestrado,
doutorado,
PhD)

P6s-

lato sensu

Tempo de Tempo de
experiéncia experiéncia
no ambito no servico
privado na publico, na
fungdo fungdo

Participagao em

semindrios ou
similares,
relacionados a
drea

cursos, encontros,

Total

10

MICAELA
LEHNEN

0 0

AU

XILIAR DE SAUDE BUCAL:

Curso Técnico

de Auxili Tempo de Tempo de Participacido em
; }ém];ar e{n Graduaci experiéncia no experiéncia no Cursos, encontros,
Seq. Nome auce Buca racuacao ambito privado servigo publico, semindrios ou Total
concluido, com concluida = = .
X na fungdo na fungao similares,
registro no ; N
CRO relacionados a drea
1° | REJANE
MARIA 0 10 0 30 20 60
BONETTO
2° | EDINA

EVANISE
SCHUK

10

10

30

ANDREIA

CRISTINA
TEIXEIRA
FERREIRA

10

10
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MOTORISTA:

Seq. Nome

Tempo de
experiéncia no
ambito privado

na fung¢do

Tempo de
experiéncia no
servigco publico

na fung¢do

Até 2017

Tempo de
experiéncia no
servigo publico

na func@o

(2018-2019)

Participacdo em
cursos,
encontros,
semindrios ou
similares

Total

1° FERNANDO
LUIS PIRES
DA SILVA

20

10

20

20

70

2° EDAIR
VENTURA
MACHADO

15

10

20

20

65

3° CARLOS
PEDRO
THIESEN

10

40

50

4° FERNANDO
LUIS PIRES
DA SILVA
JUNIOR

20

20

45

5° ZILDONEI
BATISTA
RAMOS

10

10

20

40

6° DARLEI
FAVILIANO
DA SILVA

20

20

40

7° TIAGO
FERNANDES
DA SILVA

20

20

40

8° EVERSON
GOMES DE
OLIVEIRA

20

20

40

9° CLADAIR
LEIDENS
FERREIRA

20

20

40

10° JOSE
FERNANDO
MARTER DA
SILVA

20

20

40

11° GILSON
SMIGURA

15

20

35

12° ADAIR
BORGONHI
SOBRINHO

20

20
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13° MIGUEL
FERNANDES
DA
CONCEICAO

20 0 0 0 20

14° JOAO
VANDOIR
DOS SANTOS
SILVA

15 0 0 0 15

15° EVERTON
VARGAS 0 0 0 10 10
GOMES

16° MOISES
MENDES DOS 0 0 0 10 10
REIS

17° SIDNEI LOPES
DA SILVA

18° CRISTIAN
PRESSI

19° SERGIO DA
SILVA

20° JAIR JOSE DE
SOUZA

21° CRISTIAN
RODRIGO 0 0 0 0 0
PORT

Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento
legal.

Rolante, 12 de Julho de 2019.

CAROLINA DAL CASTEL RODRIGO DA SILVA ROSANE ERICA SCHMIDT
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